
Tereza V. (PaTePa) ID 394744 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 16:05

PODMÍNKY PRODEJE
Všem přeji krásný den,

  níže se nachází podmínky prodeje, prosím o jejich přečtení před tím, než učiníte objednávku.

  Objednávky vyřizuji nejpozději do 3.dnů odpovědí na Váš email. Pokud nejsem delší dobu přítomna vše vyvěsím na svém
bazárku.

  S ODESLÁNÍM OBJEDNÁVKY POTVRZUJETE, ŽE JSTE SROZUMĚNI S PODMÍNKAMI PRODEJE. OBJEDNÁVKY JSOU ZÁVAZNÉ !
POKUD NEČTETE PODMÍNKY PRODEJE, NEBUDU REAGOVAT NA DOTAZY ZDE DOSLOVA A DO PÍSMENE UVEDENÉ !!!

  Podmínky prodeje se snažím přizpůsobit ke spokojenosti obou stran, na většině věcí je možné se dohodnout,

  ZBOŽÍ NA PRODEJ
  - prodávané věci se snažím popsat tak, jaké ve skutečnosti jsou. Jistě ale víte, že se může vloudit chybička. V tom případě
mě prosím kontaktujte a určitě najdeme vhodné řešení jedná se zejména o věci již používáne námi, či synem (jedná-li se o
dětské oblečení a potřeby)

  - nové věci označené jako "NOVÉ ZBOŽÍ" - jde o komerční prodej. Jednán se zejména o šité, nebo ručně vyráběné dekorace či
oblečení, doplňky. V tomto případě:

 a) věci označené skladem odesílám ihned po přijetí platby

 b) věci na objednávku jsou ilustrační a je třeba je zhotovit. V tomto případě počítejte s dodací lhůtou 3 týdny, což platí
zejména u větších zakázek. Pokud na danou věc spěcháte napište a konkrétně se domluvíme.
 Šít začínám po přijetí platby na účet. Bohužel se mi již několikrát stalo, že jsem zboží ušila a paní nezaplatila a už se neozvala
:(

 POKUD JSTE NENAŠLI, CO JSTE HLEDALI, ALE MÁ TVORBA SE VÁM LÍBÍ NEVÁHEJTE MNE KONTAKTOVAT. TO PLATÍ I V PŘÍPADĚ,
ŽE BY JSTE SI PŘÁLI JINOU BAREVNOU KOMBINACI.

  POŠTOVNÉ
  - POČÍTEJTE S VÝŠÍ POŠTOVNÉHO ! Balíčky se řídí tarifem české pošty. Posílám pouze doporučeně, poštovné se odvíjí od váhy
balíčku a výšky balíčku, nad 5 cm je to už balík.B

  -poštovné je kolikrát dražší, než žádaná věc, proto se klidně podívejte na celou nabídku mého BAZÁRKU

  ZASÍLÁNÍ BALÍČKŮ
  balíček zašlu po připsání platby na účet max. do 2-3 ti prac.dnů. Většinou balíčky odeslám do 3 pracovních dnů. Pár dní může
trvat, než banka převede peníze. neakceptuji potvrzení o provedení platby !!! Nemáte-li dostatek finančních prostředků,
banka příjme příkaz, který zadáte a poté mi kopii zašlete, ale odeslání platby poté samozřejmě neproběhne.

  - v případě Vaší objednávky a zaslání podkladů k platbě čekám na platbu 7 dní -5 pracovních !!! Pokud máte nějaký problém
s platbou a potřebujete počkat, ráda Vám vyhovím. O této situaci mě ale musíte předem informovat, děkuji.

  UZAVŘENÁ OBJEDNÁVKA je každá objednávka, kdy již zašlu podklady k platbě

  ADRESY - Pokud je adresa jiná, než máte uvedenou, zde na MMB prosím uvádějte již v prvním emailu. Pokud nedodáte, bude
balíček odeslán na adresu, kterou máte uvedenou na MMB.

  V případě, že se během pár dní neozvu, neváhejte mě znovu kontaktovat. Je možné, že se e-mail zatoulal, či může být ve
SPAMU, tam ho nehledám. :o)

  REKLAMACE - reklamace se vztahuje pouze na věci nové, označené jako "NOVÉ ZBOŽÍ" .
 Kupující má právo do 14 dnů od doručení zboží od smlouvy odstoupit a zboží vrátit (a to i bez udání důvodu).

 Kupující nemůže odstoupit od smlouvy o dodávce zboží, které bylo upraveno podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu.

 Kupující musí před vrácením zboží o tomto kroku informovat písemně prodávajícího (např. vnitřní poštou).

 Zboží musí být vráceno nepoškozené, bez zjevných vad způsobených užíváním a ve vhodném obalu, který zabrání možnému

                                                stránka 1 / 2



Tereza V. (PaTePa) ID 394744 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 16:05

poškození zboží při přepravě. Zboží posílané zpět není možné zasílat na dobírku.

 Částka za zakoupené zboží bude kupujícímu vrácena po navrácení zboží prodávajícímu nebo po doložení dokladu o jeho
odeslání.

 Náklady spojené s přepravou vráceného zboží od kupujícího k prodávajícímu hradí kupující, pokud se nejedná o zjevnou vadu
výrobku. V tomto případě hradím poštu já.

  Máte-li nějaké další dotazy, kontaktujte mě.

  Všem přeji bezproblémové nakupování a krásný den :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

